
Uitvoeringsregelingen CAP – werkloosheid en jaargesprekken

Gedeputeerde Staten van Limburg maken ter voldoening aan het bepaalde in de Algemene wet be-

stuursrecht en de Provinciewet bekend dat zij in hun vergadering van 12 september 2017 het volgende

besluit hebben genomen:

 

Gedeputeerde Staten van Limburg,

 

gezien de in het Sectoroverleg Provinciale Arbeidsvoorwaarden bereikte overeenstemming over deze

wijziging,

 

gelet op de Algemene wet bestuursrecht en de Provinciewet,

BESLUITEN

 

de Uitvoeringsregelingen van de Collectieve Arbeidsvoorwaardenregeling Provincies als volgt te wijzigen

Artikel I
Aan artikel 3 van de Regeling aanvullende voorzieningen bij werkloosheid (krachtens Artikel B.13 van

de CAP) wordt een vierde lid toegevoegd, luidende:

4. De minimale duur van de WW-uitkering en de aanvullende uitkering gezamenlijk is nooit minder

dan 1 maand per volledig jaar arbeidsverleden van de ambtenaar dat meetelt voor de opbouw

van zijn WW. Deze minimale duur is maximaal 38 maanden.

Artikel II
De Regeling jaargesprekken (krachtens artikel F.7 van de CAP) inclusief bijlagen en toelichting in te

trekken.

Artikel III
Dit besluit treedt met terugwerkende kracht vanaf 1 september 2017 in werking na publicatie in het

Provinciaal Blad.

 

Maastricht, d.d. 12 september 2017

Gedeputeerde Staten voornoemd

de voorzitter,

dhr. drs. Th.J.F.M. Bovens

secretaris,

de heer drs. G.H.E. Derks MPA

Nr. 5190

PROVINCIAAL BLAD 13 november

2017

Officiële uitgave van de provincie Limburg

Provinciaal blad 2017 nr. 5190 13 november 20171


